
onems.cz - https://onems.cz/eshop/i/tip/0

Family Sail EXCLUSIVE dámské bílé

Cena od: 740 Kč

Family Sail EXCLUSIVE dámské bílé

https://onems.cz/eshop/i/tip/0




Tričko Onems Family Sail EXCLUSIVE dámské bílé s potiskem
 
*Objednané zboží, které je označené položkou "na objednávku - není skladem"  bude přesměrované do výroby a dodané na
uvedenou adresu do 14 pracovních dnů od objednání (v případě dlouhodobého vyprodání termín realizace objednávky se
může prodloužit do maximálně 21 pracovních dnů). 

Velmi příjemné a lehké tričko s měké bavlny, které patří mezi oblíbené výrobky na našem webu.
Barevný potisk s námořním motivem skvěle doplňuje exclusivní střih tohoto modelu. Dokonale se hodí
pro rodinné příslušníky z hlediska na specifický potisk na zádech - Family Sailing Team. Tričko je
dodávané v různých barevných variantách. 

 

nejexkluzivnější bavlna SUPIMA®
Single Jersey, 100 % bavlna SUPIMA®
přiléhavý střih s bočními švy
hlubší kulatý výstřih
úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
vnitřní část průkrčníku začištěna saténovou páskou v barvě 01
rukávy kratší délky
gramáž 160g/m2
pratelná na 40°
žehlit na rubové straně 
barevný potisk na přední straně s námořním motivem Onems Sailing Brand - plachetnice
barevný potisk na zádech - Family Sailing Team


